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KOMUNA E JUNIKUT R
: /‘1'3 A & E e

KUOTIMI I CMIME

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipay Nenit 400d Liggic Nv. O0L-042 par Prokurimin Publik id Republicls se Kosowds, | nadryihuar dhe plonr me lignin Nr_ 00237, liggin Nr.
OSL-088 dhva ligiin Nr. 03/1,-093
|

Data e Fresés: 10, 10,2023

Nr i Prokurimit 636-23-10937-2-4-7
Nr i brendshém 636-23-048-247
NENI L IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrizyrtar KOMUNA E JUNIKUT

Adresa ¢ AK: Qender

Ovteti: Junik Kodi postar: 31050
Personi kontaktues: Floringda Kukalaj Telefoni: 03%0-370-6 16
Email: prokurimi-junik i ros-sov, net Faksi:
NENT II: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OF) , _ -
Emri i OF: FT- CONFE( TION SH.P K Personi kontaktues: Kreshnik Tolay
Adresa: Pobergje Telefoni: (143-511-274 |
eti: Degan | Faksi: -
Kodi Postar: 51 (k) E-mail: infoer fi-connectign L Conn 1 =
|
NENI ITI: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
ML) TITULLL I PROKURIMIT .
[_Pastrimi i objektit 1 Vajaricts dhe kulids Qendra Rajonale pér Turizén QRT n' Dukagjin ]

NLLY) Klasifikimi i Fjalorit @ Plrgjithshém t& Prokurimit (FPP): 930000008

I1L.2) N& ményre qé 1¢ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshie | pérshtatshém qé (& marré pjesé ne kige
proceduré prokurimi, OF dubet 1¢ nénshkruaj dhe 1€ parages me kuotimin e tj Deklaratén nén Betim 1@ bashkangjitur,
11L3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT T8 KONTRATES

LEnda ¢ kontratts do (€ jeté: Pastrimi i objektit 18 Vajavicts dhe kullis Qendra Rajonale pér Turieém QRT o'
Dukagjin

Kontrata hyn of fugi me datén: 13.10.2023 dhe pérfundon me datén: 31.11,2023,

Afati kohor i pErformancts nuk mund & jetl mé se 5 dité nga data ¢ marrjes sé urdhiresis,

Vendi | kryerjes s¢ sherbimeve do @ Jet€ lokacioni- Objekti i Vajavicks dhe Kulla Qendra Rajonale pér Turiizfm
QRT- o' Dukagjin- Komuna Junik,

Cmimi piétr n'j:lsi- o
Nr. Pérshkrimi Njésia Sasia pfr i’::?r';'ti Cmiml Total - €
i, B B litha taksat etj)
Pastrim gjeneral i objektit t¢ Vajavices dhe '
oborrit e 5a.
Pastrimi 1 objektit perfshin ¢ gjithe
I | hapsirén brenda sé bashku me inventar dhe | Shérbim 1.00 380.00
me tualete.
Pastrimi i oborrit pérfshin kositjen ¢ barit,
| largimin e barishteve pérrcth dhe bartjen |
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deri n¢ deponi

objektit  ®  kullés
"Qendra Rajonale e Turizmit n, Dukagjin”
dhe obornt e saj.
Pastrimi i objektit pérfshin pastrimi ¢
objektit qé éshié tre kat, duke pérfshiré ta
glithe inventarin  brenda  dhe poashtu

tualetet brenda dhe jashte

Pastrim  gjeneral |

Pastrimi i oborrit pérfshin kositjen ¢ barit,
largimin ¢ barishteve pérreth dhe bartjen
deri né deponi

Shérbim

&00.00

1.00 600.00

Totalij
PERGIITHSHEM

NEnshkrimi i zvriarit te te prokurimit & AK-st

Nenshicrimi i pérfaqévuesit (8 OF -2

Emri dhe Mbiemri: Flogidsp ik: u.u 5

| Nénshkrimi-

Emn dhe Mbiemri L.rcshmk T
Nenshkrimi- £

Data: 13.10.202%

—y

Data: 13.10.2023

Vula:

Vula
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DEKLARATA NEN BETIM

Uné, 1 poshté nénshkruan. duke pérfaqésuar operatorin ekonomik (€ tlorézon ofe
Jam i pershtatshém sipas nenin 65, |8 Ligjit mbi Prokurimin Publik ne Kosove, Ligji
plotesuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr, 05/L.-092

rién|] deklaroj nén betim se uné
Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe

Uné vertetoj se i kam lexuar kérkesat e pershtatshmérisé né nenin 65

1& LPP dhe vérteto) se i peérmbush kérkesai e
pershiatshménse per Pjesémarrje ne kete procedure te prokurimit

Uné pranoj mundésing e sanksionimeye penale dhe civile, giobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak e
pakujdesisé dorézoj ¢faredo dokumenti ose deklarata qe pérmban informang pérmbajtédishi 16 g

abueshime ose
mashtruese,

[ Identifikimi | Operatorit Ek;;mlk {OF - Ty

ﬁE‘mri i OF: o -!-I_H;i:il TION SHP K o . | N
:dr;: ;nte: B Pubcrgj-”-‘.‘_-_ - i T
_P_!_rflqlnlur nga: = ]

;rl_-— ] Kr:sllm'k-;hj. qqqqqq e 3

—P;zim ] [::j;or___ -

Elhkﬁmt T T i

Hl;;u __-hm 2-(; )
van | I
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Kirkesnt ¢ PErabitsishmérisk i
Sipers nanis 65 ta LPP04L-042 pér Prakurimin Publik t# Republikss 5o K psovis, lmmmmﬁjﬂ
AN 04/L-237, ligjin Nr. 05'L-068 dhe ligiin Nr, 037,093

1 opmnmn-u-&.un.:uumgnimﬂmﬂmmm:imm“wwp}mumumm-m l
komtrate publike, nfse al operator] ekonomik, ndon}# punonjis, drefiues, mennsher ose drejtar | o):

& kagend plesbmarrés ne Pergatitien & njoftimic 1 kontratds ose doges of lenderit oas nd pergatitien ¢ ndonj® plese 1o 1yre, @ shfrézohe
Nga auoriteti pricatds kontrakies. o

b umn&hmi'ptp&lmiljmulmhu wkﬂuﬂﬂrﬁmpnprﬂimnwnﬂmjcqah marrd pesd né pdrgatitien ¢
njoftimic 18 kontral s ose dosjes a8 lenderit ose 2 ndonjé piese 18 ndonj# pjead 12 kétyre 14 fundit, wee

¢ dube gend né cilindo rast ne rjé kondliki interesi, sig percakiohet né nenin 4 paragrafi 1.75

R Dponhﬂeknmmlhnuhhtldnjwqliim-rﬂphﬂﬂlﬂihhhﬂﬂmhﬂmkmﬂwtﬂuﬂmm
nise al operator] ekonomik, ndon)¥ punonjis, drejiues, menazher ose drejior | sa) glat# dhjets (10 viteve 18 kaluars:

& EabiE dEnuar nga nje glykod kompetente pér vepér penale duke pérfahicg prakiikumin o korrupsioni, lasjen ¢ purave, mitosjen, shantarh
ose aktivitetet e pirshkniara ose 14 ngjashme me sto t prshkrusrs né nenin 1301 LFP-l-lhllﬂﬂdurn'dlwlh!ﬂup'MKﬂml

|

|

b Eabt# deklarusr | PupdrshtatshPm, kur sutoriteti komrakties rbulon e kjo eshig nje shkelje e repde profesionale, ¢ konstatuar nga nja !
: |

Eshitl dEnuar nga n i Elykat¥ kom petente pér vepren penale 18 pjesémarjes né nje Organizaté krimunale, gf pérkufizobet 5 AROCLACION |

mumw.hthi;uu;juiqlmnhmhqemdmhmuwmcqlllin:lpﬁ-rrumnl‘:mncmm |

veprimeve qf konsiderohen si kriminale ose W undérligishme,

EshtF d¥muar nga nfé gjykati kompetente pér vepér penale 18 mashirimit ose 14 barabart? me mashirimin; |

e Eshi¥ Lonstatuar nga njl RIYhatE kompetente, agjenci administrative ose organizate pér rhatimin e standardeve 18 sjelljes profesionale,
¢ dahad sjelly ne minyré joprofesionale. ose

I BshiF konstatuar aga ndonjl gfvketd kompetente se ka bard kegéprozantim te ndonjé autorite: Publik n& Kosove apo gjetin

(-]

A Operator ekonomik nok ka 2 drejif qF 18 marc pjest né njE abdivitet tF prolsrimit ose i ehzehutimin ¢ ndonjé konirate puibbile,
nése al operator] ehonemik:

& gl dy (2) viteve 18 kaluars Sahig shpalher ngs njd gyykate kompetente si i falimentuar ose insalvent apo skiualisty 2y abyjekl procedure
(i) pir deklurion 12 falimentimit (i) PéT nj# urdhér 12 mbylijes 58 dhunshime ose administriong nga nje givias, apa (i) pér ndonje procedure
1 ngjastune sipas Ligiit 18 Kosoviy apa ndon)# juridiksioni tjeter,

b nuwndimllnﬂ;i}lhukompdmlﬂuI&Mmhﬂlﬂﬂ%ﬂm.

e shiualisht i nénshirobe nj# vendimi gjvqasor ose administrativ | ¢ili suspendaon Pagesal ngn operaton oss pér atd operatori skonomik dhe
Q€ rezullojng né nje humbje 12 t&rdsishme ose 18 Ppiesshme 12 12 drejlave 18 operstorit ekonomik pér t4 sdministruar ose dusporasar me
€ 1ij
[ aknsalisht Zshis objely | e vendimi giygteor ose procedure adminigrative @ suspendon one redukion pagesat nga operatorl ekonomik
ose pir operstorin ekonomik; nése procedurst @ tilla gjitheshin misnd 18 rexuliaing né vendimin pér falimentinin ose likuidimin ¢ operatorit

mmnmmmmmpqsmamnmmmmpuﬂmmmmm“ Kosowll ose né vendia & themelimit 18 |
operatanit ekonomik, pérveg ku nj borxh i tille gshia vérietuar te jete jo | rénddsishém ne Kosove,

i MMMRWM: ﬂlmm&ﬂm—-pnpnllﬂnnﬂ.w ot 0 pagitun « obligimeve ndaj e operator) 18
shérbimeve publike né Kosowva;

) ende puk e ki zhatuar ¥ vendim 18 Mshuar nga nje givkatd e Konovés,

k thﬂ'hu-Ilnmnllul'y-mMpﬂMﬂunﬁMHﬂmﬂhﬂhtﬁbtﬂﬂhﬁﬂllimlw
p-lrplqulnimmemnph'mﬂnjmc kritereve 18 péregiedhjes

» DR

L nuk gshie slypally fajior me njé vendim 1¢ plotfugishén ie mirstuar ne perputhabméni me Nenin 997 te |LPP-se
Operatori ekonomik duhet 1 dorézoj

1. Certifikaten e regjistrimit 1 biznesit

2. Certifikaten ¢ numérii fiskal
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Business type

1010

. 3

Diata & regjistrimit
Datum registracije:
Date of registration:

o arw e T e

e

=lalaBelaloln
-

Republika e Kosovés .
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Governmenit

Minisina e Tregiisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

ARBK:

MRl AR YT R e

A L R T Ty T il et |

N LY
i B b S TR T 4 T

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT |
CERTIFIKAT O REGISTRACI
CERTIFICATE OF REGISTHATIDN

1! "HH,i " { .tv ot
§ -81139115 1 v
foe i i i i m& e
Mumrl Unilk ldrnt:ﬁ‘:un [ Jedinst senl Matitnl Broj / umqug Identification Number
b =!~.?3il. v sl ;
\re S i R T
. #T conscnonﬁ SH. E;T # .4 CERA e

Emr! hunull J Hariv blznisa f H:mm of business

m T

Emrl Irritir .-"Trguvaihu lrnf ,I‘Comrntrcjal name

Shogérl me pérgjeg|tsi té kuflzuara '
Druftvo sa ogranifenom odgovernoléu
Limited Liabilities Companies

Rruga Arif Vokshi, pn.
Foburg)é
Degan

30/01/2020 '

Il

Data / Date / Datum

1s

ielals

L -2 o

TR AR AR R AR

Nr.ser. [ Ser. br. / Ser. No.: 10065804

Lok

I.hhnnff Signature / Potpls




x. Raiffeisen
BANK

Pér: Palét e interesuara

Subjekti: Konfirmim mbi logariné bankare

Data: 11-Ot-23

Me ané té késaj shkrese konfirmojmé se biznesi FT CONECTION SH.PK me nu
pérfagésuar nga KRESHNIK TOLAJ me numer personal 1234057606 posedon

mer unik81139493)
rrjedhése né Raiffeisen Bank 1506030001636022 né euro.

numér aktiv ¢ llogarisé

r

Emri dhe mbiemn: Ku .1ny: Selmanaj-Shala
1
- I
\ ) |
Nénshkrimi: 1\_ A B \
¥ s N 1

Pozita:  Bankiere pér sherbime personale '

Railleisen Bonk Kosovao 5.C
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